
"m

Dodatek Č. 1

ke Smlouvě o dílo
Integrace bezpeČnostních systémů a systém pro automatickou biometrickou detekci obličejů

vČetně rozŠíření systému CCTV,
uzavřené dne 6. 6. 2017

(dále jen ,,Dodatek Č. l")

Číslo smlouvy objednatele: PPR-27225-108/ČJ-2015-990656

Smluvní strany:

Česká republika — Ministerstvo vnitra

Sídlo:
IČO:
DIČ,
Zastoupená:

Bankovní spojení:

KorespondenČní adresa:

(dále jen ,,Objednatel")

a

Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34, Praha 7
00007064
CZ00007064
plk. PhDr. Jaromír BischoE ředitel Správy logistického zabezpečení
Policejního prezidia České republiky, pověřený zastupováním

Česká národní banka, Praha l
č.ú.:
Policejní prezidium ČR, Správa logistického zabezpečení
Nádražní 16, PSČ 150 05, Praha 5

Sdružení Siemens, s.r.o. a AUROTON COMPUTER, spol. s r.o.

Sídlo:
IČO:
DIČ,
Zastoupená:

Bankovní spojení:

Korespondenční adresa:

a

Sídlo:
IČO:
DIČ,
Zastoupená:

Bankovní spojení:

Siemensova 1, 155 00 Praha 13
00268577
CZ00268577
Bc. Tomáš Semerád a Ing. Ladislav Minář, oba na základě plné moci
ze dne 5. ledna 2017
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Praha 4
č.ú.:

Siemensova l, 155 00 Praha 13

Desenská 612/35, Střížkov, 190 00 Praha 9
43871437
CZ43871437
Ing. Přemysl Ondra, jednatel

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Praha 4
č.ú.:

l
1

L



Korespondenční adresa: Desenská 612/3 5, Střížkov, 190 00 Praha 9
(dále jen ,,Dodavatel")
(společně dále také ,,Smluvní strany", nebo jednotlivě ,,Smluvní strana")

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

A) Smluvní strany uzavřely na základě výsledků zadávacího řízení k veřejné zakázce s názvem
,Jntegrace bezpečnostních systémů a systém pro automatickou biometrickou detekci obličejů
včetně rozšíření systému CCTV" č.j.: dne 6. 6. 2017 Smlouvu o dílo, Integrace
bezpečnostních systémů a systém pro automatickou biometrickou detekci obličejů včetně
rozšíření systému CCTV čj. PPR-27225-108/ČJ-2015-990656 (dále jen ,,Smlouva");

B) Z realizace projektu vyplynuly situace, na základě kterých obě Smluvní strany konstatují, že
jejich řešení formou dodatku je nezbytné pro další úspěšnou realizaci zakázky, a dále kdy
především popsané produkty ve Smlouvě již nejsou výrobcem dodávány, popř. nejsou
garantovány záruky v zadávací dokumentaci požadované,

se Smluvní strany v souladu s ustanovením článku 14, odst. 14.9. Smlouvy dohodly na znění tohoto
Dodatku č. 1, kterým se Smlouva a její přílohy mění následovně:

I.

Smlouva o dílo

Znění ČI. I. Předmět Smlouvy, odst. 1.1, písm. a) Integrace bezpečnostních systémů (IBS) -
specifikováno v Příloze č. 1 Smlouvy, se ruší a nahrazuje následujícím zněním:

,,a) Integrace bezpečnostních systémů (LBS) - speci/ikováno y Příloze č. 1 Smlouvy

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze zrněny.

II.

Příloha Č. 1 Smlouvy o dílo, Specifikace předmětu plnění

Znění Přílohy č. l Smlouvy o dílo, Specifikace předmětu plnění, se ruší a nahrazuje novým zněním,
které tvoří přílohu č. l tohoto Dodatku č. l.

2

L
L
[
L
[
L
[

Ĺ
[

L
-"

C
Ĺ
C
_ tC
[ ,
l"



m

III.

Příloha Č. 3 Smlouvy o dílo, Školení

Znění Přílohy č. 3 Smlouvy o dílo, Školení, bod 2. Školení administrátorů datových prvků, se poslední
odstavec ruší a nahrazuje následujícím zněním:

Znění Přílohy č. 3 Smlouvy o dílo, Školení, bod 3. Školení administrátorů infrastruktury IBS + FR, se
první odstavec ruší a nahrazuje následujícím zněním:

Znění Přílohy č. 3 Smlouvy o dílo, Školení, bod 4. Školení administrátorů - Security center, se ruší a
nahrazuje následujícím zněním:

Znění Přílohy č. 3 Smlouvy o dílo, Školení, bod 5. Školení administrátorů bezpečnostních sborů, se
znění prvního odstavce ruší a nahrazuje následujícím zněním:

Ostatní ustanovení Přílohy č. 3 Smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

I
IV.

Příloha Č. 5 Smlouvy o dílo, Specifikace ceny za předmět plnění

Znění Přílohy č. 5 Smlouvy o dílo, Specifikace ceny za předmět plnění, se ruší a nahrazuje novým
zněním, které tvoří přílohu č. 2 tohoto Dodatku č. l. l

V.

l. Tento Dodatek č. l se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž
Objednatel obdrží tři (3) stejnopisy a Dodavatel obdrží jeden (l) stejnopis.

2. Tento Dodatek č. l je nedílnou součástí Smlouvy o dílo a nabývá účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv.

3
.Y



3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. l je nové znění Přílohy č. l Smlouvy o dílo, Specifikace
předmětu plnění a nové znění Přílohy Č. 5 Smlouvy o dílo, Specifikace ceny za předmět plnění.

V P,a,, dn, 2 O. 11. 2017 V

Za Objednatele: Za Dodavatele:

Česk " republika - Minister o vnitra
plk. iDr. Jaromír Bischof
zástupce zadaväí'ei,l:'""r"l"l" ,"'"\/O VNITRA ČR

poiicej í prezidium ČR
Správa logistického zabezpečeni

Siemens, s.r.o. ©
Building Technologies
Solution & Service Portfolio (SŠP)
Siemensova 1, 155 00 Praha 13
Tel.: +420 233 ?33 408

Siemens, s.r.o.
Bc. Tomáš Semerád, na základě plné moci

Ing. Ladislav Minář, na základě plné moci

A

AUR ol. S r.o.
Ing. remyaq%mmdú"

IČO: 438?143t. DIČ: CZ43871437
Tel.: 286 891 1Ál5, 283 880 417-19

Fax: 283 883 tso -6-

4


